СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.09.2017  №  102
         пос. им. Желябова

  О признании утратившим силу
  решения Совета сельского

  поселения Желябовское от
  26.04.2016 №  49
Руководствуясь законом Вологодской области от 23.06.2017 № 4160-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы области», на основании  ст. 22 Устава сельского поселения Желябовское Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Желябовское  от 26.04.2016 № 49 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Желябовское, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещения этих сведений на официальном сайте Устюженского муниципального района и предоставления средствам массовой информации для опубликования» (за искл. п. 2).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава сельского поселения
Желябовское                                                                          А.В.Игнатьев